Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	01.10.2024 г. №.1388-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1.
	Заплата сердечно-сосудистая, синтетическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	2.
	Катетер многоцелевой для чрескожного дренирования
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	3.
	Катетер баллонный для тромбэктомии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	4.
	Катетер баллонный для тромбэктомии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	5.
	Катетер баллонный для тромбэктомии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	6.
	Катетер баллонный для тромбэктомии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	7.
	Катетер баллонный для тромбэктомии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	8.
	Клипса для лигирования, металлическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	9.
	Клипса для лигирования, металлическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	10.
	Клипса для лигирования, металлическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	11.
	Клипса для лигирования, металлическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	12.
	Клипса для лигирования, металлическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	13.
	Клипса для лигирования, металлическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	14.
	Заплата сердечно-сосудистая, синтетическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	15.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	16.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	17.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	18.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	19.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	20.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	21.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	22.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	23.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	24.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	25.
	Протез кровеносного сосуда синтетический
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	26.
	Резервуар для дренирования закрытой раны/места пункции
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	27.
	Система дренирования плевральной полости
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	28.
	Резервуар для дренирования закрытой раны/места пункции
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	29.
	Резервуар для дренирования закрытой раны/места пункции
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	30.
	Шунт хирургический внутрисосудистый
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	31.
	Заплата сердечно-сосудистая, синтетическая
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	32.
	Интродьюсер для ввода медицинских инструментов при сердечно-сосудистых заболеваниях, неуправляемый
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	33.
	Катетер системы радиочастотной абляции для кардиологии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	34.
	Катетер системы радиочастотной абляции для кардиологии
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	35.
	Катетер электрофизиологический орошаемый
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	36.
	Катетер электрофизиологический орошаемый
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	37.
	Катетер для картирования сердца, чрескожный, одноразового использования
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	38.
	Катетер для картирования сердца, чрескожный, одноразового использования
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	39.
	Электрод-накладка
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	[bookmark: _GoBack]

	40.
	Электрод-накладка референтная
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	41.
	Игла транссептальная
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	42.
	Набор ирригационных трубок
	В соответствии с приложением к запросу
	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта в 2025-2026 гг.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 03.10.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.